[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2018 года

           № 56
Об организации проведения

народного гуляния «Масленица наша, нет тебя краше».

В связи с проведением народного гуляния «Масленица наша, нет тебя краше», в целях обеспечения охраны общественного порядка в период проведения народного гуляния
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить место и время проведения народного гуляния «Масленица наша, нет тебя краше» 18 февраля 2018 года в  12   часов 00 минут на площади у ДК «Юность» в р.п. Колывань.

2. Разрешить торговлю в месте проведения народного гуляния, без использования кассовых аппаратов.

3. Запретить продажу алкогольной продукции в месте проведения народного гуляния.

4. Информировать о проведении народного гуляния «Масленица наша, нет тебя краше»:

4.1. Начальника отдела МВД России по Колыванскому району (Шушаков Д.А.) с целью обеспечения охраны общественного порядка и осуществления контроля, за соблюдением правил торговли в период проведения мероприятия.

4.2. Начальника ПЧ 63 ФГКУ УГПН ГУ МЧС России по Новосибирской области (Соколов К.Е.) с целью обеспечения пожарной безопасности в месте проведения указанного мероприятия.

5. Рекомендовать:

5.1. Главному врачу ГБУЗ НСО «Колыванская ЦРБ» (Ершов Ю.В.) обеспечить дежурство бригады скорой помощи на протяжении проведения народного гуляния.

6. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань (Морозова Л.Ф.) обеспечить опубликование постановления на сайте www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы рабочего поселка Колывань

  Н.А. Щербинина
[image: image1]